
UCHWAŁA NR 56/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 

z dnia 12 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie wydania opinii nt. możliwości utwardzenia pasa zieleni pod potrzeby miejsc 

parkingowych przy ul. Duńskiej 45, 45A w Szczecinie. 

 

 

 

 Na podstawie § 7 pkt 1 Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Uchwała Nr XLIV/1305/14 

Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3915, poz. 3916 z 2014 r.), Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 

następuje : 

 

 

§ 1. Rada Osiedla Warszewo wydaje pozytywną opinię ws wniosku o wyrażenie zgody na 

prace polegające na utwardzeniu terenu przy ul. Duńskiej 45, 45A, z zastrzeżeniem 

zapewnienia co najmniej 0,5m strefy buforowej zabezpieczającej chodnik oraz posadowienia 

niskiego płotku zabezpieczającego przed wjeżdżaniem samochodów na ciąg komunikacyjny. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         ………………….……………. 

  Przewodniczący Rady  

   Osiedla 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Osiedla Warszewo przychyla się do wniosku Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. Duńskiej 45, 45A w sprawie możliwości utwardzenia terenu pod potrzeby miejsc 

parkingowych dla mieszkańców, pozwalającym na poprawę jakości życia mieszkańców.  

 


